
Stopnica, dnia 2024-03-08 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  

Znak: Or.271.1.15.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej  

w Mietlu”, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty o wartości 30 796,00 zł, która została złożona 

przez New Life Property Sp. z o.o., ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa.   

W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Data wpływu oferty Cena ofertowa brutto  

1. SALTAR Group Sp. z o.o. 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

07.03.2024 g.: 12:22 32 570,29 zł 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

EL HYDRO S.C.  

G. Zawierucha, A. Ogłoza 

Suchowola 6, 26-020 Chmielnik 

07.03.2024 g.: 13:35 31 729,00 zł 

3. New Life Property Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 64/43, 

02-014 Warszawa 

07.03.2024 g.: 14:16 30 796,00 zł 

4. Tronus Polska Sp. z o.o.  

ul. Ordona 2A  

01-237 Warszawa 

07.03.2024 g.: 14:49 90 795,72 zł  

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

5. ALTARE  sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 

25-547 Kielce 

07.03.2024 g.: 15:37 33 701,79 zł  

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

6. Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 

07.03.2024 g.: 15:54 32 713,08 zł  

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

7. KOSMAL WOJCIECH KOSMALA 

Ul. Grabowska 20a 

82-500 Mareza 

08.03.2024 g.: 08:32 33 183,26 zł  

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

8. ADIGO Dagmara Czubińska,  

ul. Kwidzyńska 1C, 82-500 Korzeniewo 

08.03.2024 g.: 08:50 46 186,49 zł  

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

9.  PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki 

Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 

08.03.2024 g.: 08:51 31 815,18 zł  

(po poprawie oczywistej 

omyłki rachunkowej) 

10.  Encoretech PL Sp. z o.o. 

ul. Zagnańska 27 

25-953 Kielce 

08.03.2024 g.: 09:08 34 056,00 zł 



11. DRZEWIARZ-BIS Sp. z o.o.  

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a  

87-600 Lipno 

08.03.2024 g.: 09:48 31 698,00 zł 

         

        Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 


		2024-03-08T14:43:39+0100
	Mirosław Robert Rajtar




